BV 096/2020

BEKANNTMACHUNG

Einladung

Zur 04. Sitzung des Ortschaftsrates Dobberkau

am: **Montag**, **d**. **02.03.2020**

um: 19:00 Uhr

in: Dobberkau, im Dorfgemeinschaftshaus

(gemäß §11 Abs.2 BauNVO) SO PV)

Anfragen und Anregungen

Informationen der Ortsbürgermeisterin

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

Top 12 Top 13

Offe	ntlic	her Teil:	
Тор		Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch die Ortsbürgermeisterin	
Top	2	Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit u Beschlussfähigkeit	ına der
Тор	3	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
Тор	4	Einwohnerfragestunde	
Top		Entscheidung über Einwendungen zur Niederschrift und Feststellung der Niederschrift der 03. Sitzung vom 09.12.2019	
Тор	6	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		Haushaltssatzung der Stadt Bismark (Altmark) für das	
		Haushaltsjahr 2020	BV 081/2020
Top	7	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		Änderung der Friedhofssatzung der Einheitsgemeinde	
		Stadt Bismark (Altmark)	BV 091/2020
Top	8	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		1. Änderung der Friedhofsgebührensatzung der Einheitsgemeinde	
		Stadt Bismark (Altmark)	BV 092/2020
Top	9	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		6. Änderungssatzung zur Kostenbeitragssatzung für die	
		Tageseinrichtungen der Stadt Bismark (Altmark) vom 26.06.2013	BV 089/2020
Top -	10	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		1.Änderung des Flächennutzungsplanes der Einheitsgemeinde Stad	
		(Altmark) – Ortschaft Dobberkau OT Möllenbeck zur Ausweisung ein	ies sonstigen
		Sondergebietes mit der Zweckbestimmung Photovoltaik	
		(gemäß §11 Abs.2 BauNVO) SO PV	BV 095/2020
Top	11	Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:	
		Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "PV-Anlag der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark) – Ortschaft Dobberka	au OT
		Möllenbeck (sonstiges Sondergebiet mit der Zweckbestimmung Pho	tovoltaik

Nichtöffentlicher Teil:

Top 14 Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:
Grundstücksverkauf in der Gemarkung Dobberkau

Top 15 Anhörung - Beschlussvorlage Stadtrat:
Grundstücksverkauf in der Gemarkung Dobberkau

Top 16 Informationen der Ortsbürgermeisterin

Top 17 Anfragen und Anregungen

BV 088/2020

BV 098/2020

Mit freundlichen Grüßen

Albrecht

(Hinweis: Ortschaftsratssitzungen sind öffentlich)

Ausgehangen am: 21.02.2020 durch: abgenommen am: durch:

- 1) Dobberkau, Oberstraße 18
- 2) Möllenbeck, Buswartehalle